

# Labdaros vakare – kretingiškių aukų rekordas

► Praėjusio penktadienio vakarą kretingiškiai voromis traukė į tradicinį Kretingos rajono kultūros centro organizuojamą kalėdinį labdaros-paramos vakarą „Palaiminkite gerumą...“, surengtą 10-ąjį kartą.

Salė lūžo nuo žiūrovų, sodinamų ant papildomų kėdžių, gausos, o pakilią vakaro nuotaiką, kuriamą orkestro „Vilniaus sinfonietta“ su jo vadovu Vytautu Lukočiumi bei atlikėju Česlovu Gabaliu, užpildė kretingiškių aukomis išreikštas gerumas – tą vakarą surinktų aukų suma siekė 5 tūkst. 411 eurų.

Šie pinigai, pasitelkus mečiukus, bus išdalinti 20 sergančių Kretingos rajono žmonių, – tiems, kam šiuo metu jų labiausiai reikia.

Šio kasmetinio kalėdinio labdaros-paramos projekto rengėja Kretingos rajono kultūros centro direktoriaus pavaduotoja



► Kalėdinį muzikinį desertą kretingiškiamis dovanojo orkestras „Vilniaus sinfonietta“, vadovaujamas Vytauto Lukočiaus, ir atlikėjas Česlovas Gabalis.

Vita Urbonienė akcentavo, jog šįkart surinkta rekordinė suma, kuri kasmet vis didėja – pernai buvo paaukota 4 tūkst. 600 eu-

„Per 10 metų atjautos ir dos-

Nuoširdžiai dėkojame labdaros-paramos vakaro „Palaiminkite gerumą...“ iš ciklo „Susitikimai su klasika...“ dalyviams – Kretingos rajono visuomenei už gerumą ir paaukotus 5 tūkst. 411 Eur, kurie pasiekė itin sunkiomis ligomis sergančius Kretingos rajono žmones. Tegul Jus visus lydį šviesios viltys, tikėjimas ir meilė.

**Kretingos rajono kultūros centro organizatorių komanda**

numo idėja kretingiškiamis tapo sava, – daugelis nebeįsivaizduoja Kalėdų laiko be šio vakaro. Žvilgsniai krypsta į sunkiai sergančius žmones: visiems padėti negalime, bet nors dviem dešimtims žmonių auka galės palengvinti sunkią jų dalią, – vakaro pradžioje kalbėjo vedėja Aušrinė Zulumskytė.

Šis labdaros-padėkos vakaras, jos žodžiais, yra baigiama-sis Lietuvos kultūros tarybos ir Kretingos rajono savivaldybės remiamo ciklo „Susitikimai su klasika“ koncertas, jo globejas – Kretingos rajono meras An-

tanas Kalnias.

„Vilniaus sinfonietos“ muzikantai ir šmaikštusis jo vadovas V. Lukočius bei dainininkas Č. Gabalis, atlikęs visiems žinomus populiarius pasaulio muzikos kūrinius, sukūrė tikrą muzikinį desertą. Jam pasibaigus, į sceną pakilęs A. Kalnias padėjo atliktiems ir kretingiškiam už gerumo dovana, po to visus pakvietė visus pratęsti vakarą į pokylių salę prie nemonių vaisių – taurės karšto kalėdinio vyno ir skanėstų.

„P. n.“ informacija

## „Saulės taurėje“ – I vieta

## Sėkmingas „Kretingos“ savaitgalis

